Vide in *Mon. Angl.* tom. ii. p. 357. cart. 1. Hen. 5. p. 1. m. 8. per *Inspex.* recit. *cartas R. Ed. 3. annis 30 et 33. et Ric. 1. anno 8.*

Weaver's *Funeral Monuments*, p. 334, 335.

Madox's *Formul. Angl.* p. 439. de duobus messuagiis in Wodestrete London.

Rentale sive terrarium omnium reddituum, messuagio=rum, tenementorum, etc. ad monast. de Dertford spectantium, in bibl. Arundel. A. D. 1645. nunc inter codd. Norfolc. in bibl. regalis societatis Lon=don, n. 61.

Rot. pat. 23 Ed. 3. p. 2. m. 19 vel 20. Cart. 90 Ed. 3. n. 2. Claus. 30 Ed. 3. m. 7. pro ten. in civitate London. ex dono Matildis Waleys: Pat. 30 Ed. 3. p. 3. m. 5. licent. perqurendi ccc l. per ann. in manum mortuam: Pat. 31 Ed. 3. p. 2. m. 12. pro eccl. de Whitley [Surr.] appro=prianda: Pat. 32 Ed. 3. p. 2. m. 2. pro maner. de Shibborn [Kanc.] et m. 13. pro revers. ma=ner. de Norton, Bilney, Emwell, et Trowe, et m. 25, 26 vel 27. Pat. 35 Ed. 3. p. 2. m. 10. pro ten. apud Billingsgate, Pudding-lane, etc. in London: Claus. 36 Ed. 3. m. 43. relaxat. per Hawisiam relictam Rogeri de Bavent mil. in ma=neriis de Norton Bavent, Tifhicle, Knowell, Billegh, Trowe, et Withihull [Wilt.] Bur=ton et Nash [Dorset.] Pittesold et Hackesham [Surr.] Shibborn [Kanc.] Brandeston et Combs [Suff.] Colvenston [Glamorgan.] Pat. 37 Ed. 3.

p. 2. m. 4. Claus. 37 Ed. 3. m. 3. de ten. in London. Fin. Suff. 37 Ed. 3. n. 208. de maner. de Brandeston-hall in Waldingfield Magna: Pat. 40 Ed. 3. p. 1. m. 26. pro maner. de Portbrigge et advoc. capellae S. Edmundi regis in Dertford: Ibid. p. 2. m. 10. de boscis in Dertford, Wilmington, et Stone: Claus. 43 Ed. 3. m. 6. de maner. de Hailesham, et m. 16. de xvi. acris in Dertford: Escaet. Dorset. 43 Ed. 3. n. 4. post mortem Thomae Bridport: Pat. 45 Ed. 3. p. 2. m. 6. de omnibus maneriis et terris seisandis in manus regis: Claus. 45 Ed. 3. m. 6. priorissa et conventus relaxarunt domino regi ten. in Dertford, Stone, Wilmington, et Southflete, maner. de Shilborn, et ten. in Malling [Kanc.] Hautesham [Surr.] Brandeston et Combs [Suff.] Norton et Fyfhyde [Wilt.] Belstede Magna, et eccl. de Washbrook, et Felchurch [Suff.] Cart. 46 Ed. 3. n. 2. Pat. 46 Ed. 3. p. 2. m. 28. concess. ampliss. pro maneriis restituendis et confirmandis: Claus. 46 Ed. 3. m. 32. pro eisdem: Escaet. 47 Ed. 3. n. 4. Dorset. et Wilt. de maner. de Fifhyde [Wilt.] et de Bradele in Purbeck [Dorset.] Pat. 47 Ed. 3. p. 2. m. 30. pro eccl. de Bokesworth approprianda; et m. 32. pro eccl. de Skydmore approprianda; et m. 34. pro eccl. de Chiltern Langley: Claus. 48 Ed. 3. m. 32. dorso, de ten. in London: Pat. 49 Ed. 3. p. 1. m. 3. pro mess. et shopis in Cordwainer-street, London: Claus. 49 Ed. 3. m. 34.